

Nomor

21/PM.00.01/K/08/2023

Sifat

: BIASA

Lampiran

Perihal

: Imbauan

Kepada Yth.

Ketua Komisi Pemilihan Umum

**Provinsi Gorontalo** 

Di-

Gorontalo,-

Dengan hormat,

## A. Dasar Hukum

- 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum;
- Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 20 Tahun 2018 tentang Pencegahan Pelanggaran dan Sengketa Proses Pemilihan Umum;
- Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2022 tentang Pengawasan Penyelenggaraan Pemilihan Umum;
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2022 tentang Tahapan dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024;
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 2023 tentang Kampanye Pemilihan Umum.

## B. Imbauan

Dalam rangka melaksanakan tugas dan wewenang Bawaslu Provinsi sebagaimana diatur dalam ketentuan Pasal 97 huruf a Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 dan telah diundangkannya Peraturan KPU Nomor 15 Tahun 2023 tentang Kampanye Pemilihan Umum, maka Bawaslu Provinsi Gorontalo mengimbau kepada KPU Provinsi Gorontalo agar segera memberikan sosialisasi tatap muka kepada Partai Politik Peserta Pemilu 2024 Tingkat Provinsi Gorontalo dan Bakal Calon Anggota DPD Dapil Provinsi Gorontalo terkait dengan Peraturan KPU Nomor 15 Tahun 2023 tentang Kampanye Pemilihan Umum.

Demikian imbauan ini disampaikan. Atas perhatiannya diucapkan terima kasih



Gorontalo, ₹ Agustus 2023